
 

 

    Suwałki, dnia 18 czerwca 2013 r. 
 
D.T.261.14. 2013.MK              

        

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

 
 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 200154 - 2013  z dnia 23 maja 2013 r.  na 

wykonanie robót budowlano instalacyjnych na budynku mieszkalnym Wspólnoty Mieszkaniowej przy 

ul. Osiedle II  blok 12  w Suwałkach. 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 4 złożona przez Pana Zefira Mariana Nowakowskiego - 

Zakład Remontowo Budowlany Instalacje Elektryczne, Sanitarne i co, ul. 1-go Maja 42, 16 – 420 

Raczki za kwotę brutto: 391 774,00 zł  słownie złotych : trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 

siedemset siedemdziesiąt cztery.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

 

1) OFERTA NR 1: Centrum Pokryć Dachowych DACH-POL Piotr Racis, ul. Gen. Wł. 

Sikorskiego 2, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 515 297,98 zł. Nie podlega ocenie. 

2) OFERTA NR 2 : Gober Firma Budowlana Szymon Gober, ul. Wojska Polskiego 23abc/61, 16 – 

400 Suwałki - cena brutto 439 499,77 zł. Ocena punktowa – 89,14 pkt 

3) OFERTA NR 3 : Konsorcjum w składzie : Lider : 1. Łukasz Pałuska Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe, Aleksandrowo 28, 16 – 503 Krasnopol.  

      2. Marek Zach, Zakład Ogólnobudowlany, ul. Łokietka 46A, 16 – 400 Suwałki - cena brutto     

      474 592,16 zł. Nie podlega ocenie 

4) OFERTA Nr 4 : Zakład Remontowo Budowlany Instalacje Elektryczne, Sanitarne i co Zefir 

Marian Nowikowski, ul. 1-go Maja 42, 16 – 420 Raczki – cena brutto: 391 774,00 zł. Ocena 

punktowa – 100,00 pkt 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


